


Видови договори за услуги

• Подмачкување и течности

• Замена на филтерот и ремените

• Вклучува проверка на 118 точки 

на камионот

• Активно следење на возилото *
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Ветување за следење и 

ажурирање:

• Загарантирана достапност на 

возилото *

• Планирање на нови услуги

• Далечинско програмирање на 

возила *
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* Доколку е вклучено во понудата

Нормално абење на 

компонентата:

• Менувач, мотор, диференцијал

• Сопирачки, батерии

• Систем за суспензија и 

контрола

Менувач

• Мотор

• Диференцијал

• Други делови од склопот на 

погонот

• Подмачкување и течности

• Замена на филтерот и ремените

• Вклучува проверка на 118 точки 

на камионот

• Активно следење на возилото *

• Преносливост

• Мотор

• Диференцијал

• Други делови од 

склопот на погонот

• Подмачкување и течности

• Замена на филтерот и 

ремените

• Вклучува проверка на 118 

точки на камионот

• Активно следење на возилото*



Волво Златен сервисен договор

Uptime promise

- - казни за стоечки денови --

Следење на возила во 

реално време

Покриени трошоци за 

влечење во земјата и  

странство

Приоритет при земање 

на возилото на сервис

Плаќање преку еднакви месечна 

стапка

Цена со максимални попусти

- што се однесува до најголемиот 

клиент -

Преземете софтвер од далечина - без да 

доаѓате во работилницата



Волво Златен сервисен договор

• Уживајте во максималната 

работна ефикасност и 

безгрижна сопственост

• Опфат за одржување, поправки 

и сите потрошни материјали 

освен гуми



Следење во реално време со Златниот Волво сервисен 

Договор

Секогаш да бидеме чекор пред конкуренцијата

• Следење на голем број системи и 

компоненти кои влијаат на 

ефикасноста на работата во реално 

време

• Секој камион во вашата флота се 

следи за најдобра ефикасност во 

работата до сега



Подолги интервали помеѓу промените на моторното масло

Уживајте во заштедите во движење

• До 50% подолго

• Ја проширува ефикасноста на 

работата и ги намалува 

трошоците за работна сила



• Преземањата на софтвер 

може да се доставуваат од 

далечина

• Изведете работни задачи 

без прекини

Преземете софтвер од далечина

Паметните карактеристики ја подобруваат работната ефикасност



Волво Плав и Сребрен Договор 

• Следењето и поврзаното планирање 

на услугите ја одржуваат 

оперативната ефикасност

• Превентивно одржување кога ви 

одговара

• Олеснува контрола на трошоците



Активно следење на возилото

• Следење на избраните 

компоненти, основните функции 

на возилото и кодовите за грешки

• Оптимизиран план за услуги 

заснован на вистинска употреба 

на возило

• Планирање однапред за 

ефективни посети на 

работилницата


